
    1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

П Р О Т О К О Л 
№ 10 

гр. Гурково 03.10.2023 г. 
 

       Днес, 03.10.2023г. (вторник) в 17.00 часа се проведе заседание на Общинската Избирателна 

Комисия Гурково. 
 

Присъстващите членове на ОИК са 9 – Георги Стоянов Георгиев, Галина Димитрова Грозева, Керка 

Иванова Денчева, Мария Георгиева Илиева, Ивелин Николаев Пашов, Ренета Димитрова Стоянова, 

Антония Веселинова Василева и Стоян Бонев Николов. 

Отсъстват Дияна Пенчева Петрова и Ася Димитрова Кръстанова-Дакова.         
 

Налице е кворум по смисъла на чл.85, ал.3 от Изборния кодекс. Заседанието е редовно и може да взема 

легитимни решения. Председател на заседанието е Георги Стоянов Георгиев. 
 

Предложен бе следният проект за дневен ред: 
 

 

ДНЕВЕН РЕД 

1. Поправка на явна техническа грешка в Решение №77-МИ от 28.09.2023 год. на ОИК. 

2. Промяна в състава на СИК в секция №003; 

3. Заличаване на кандидати от листа за общински съветници; 

4. Разни; 
 

 Проектът беше подложен на поименно гласуване: 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 9 гласа „ЗА“, проектът за дневен ред на заседанието 

на ОИК Гурково бе приет. 

По точка 1 от дневния ред Председателят докладва, че в Решение №77-МИ от 28.09.2023 год. е 

допусната явна техническа грешка  
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 

  Антония Веселинова Василева-ЗА 
 

Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 



    2 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 9 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
 

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 85  – МИ 
 

ОТНОСНО: Отстраняване на явна техническа грешка в Решение №77-МИ от 28.09.2023 год. 
 

       В Решение №77-МИ от 28.09.2023 год. в обстоятелствената част и диспозитива на решението 

неправилно е изписана датата на провеждане на изборите за общински съветници и кметове в Община 

Гурково, като е записана дата  „ на 27 октомври 2019 г.”.  

Следва да се чете „на 29 октомври 2023г.” . 
 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1 във връзка с чл.85, ал.4  от ИК, ОИК Гурково 

Р Е Ш И : 

ДОПУСКА поправка на явна техническа грешка в свое Решение №77-МИ от 28.09.2023 год. в 

обстоятелствената част и диспозитива на решението, следва да се чете „на 29 октомври 2023г.” . 
 

По точка 2 от дневния ред  Председателят докладва, че след констатирано несъответствие в състава 

на СИК, отразено в Решение №80-МИ от 28.09.2023 год. е постъпило предложение за смяна на член на 

съответната СИК. 
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 9 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
 

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 86  – МИ 
 

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК в секция №243700003 
 

         При въвеждане на данните за членовете на секционните избирателни комисии в страницата на 

ОИК Гурково „OIK2437.cik.bg”, раздел „Регистри”, таблица „Несъответствия”, бе констатирано 

несъответствие, относно лицето Иван Стефанов Иванов, предложен за Председател на СИК от квотата 

на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“. 

        Установено бе, че същият е починал. 

        От ПП „ДПС” в изпълнение на указанието дадено с Решение №80-МИ от 28.09.2023 год. на ОИК 

Гурково, с Писмо вх.№ 44 от 02.10.2023 год. за Председател на СИК в секция №243700003 е 

предложен Фикрет Сезгин Мехмед, с ЕГН:**********, със средно образование и телефон за връзка 

0886 828 289. 
 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.5  във връзка с чл.85, ал.4  от ИК, ОИК Гурково 

Р Е Ш И : 

  Антония Веселинова Василева-ЗА 
 

Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 

  Антония Веселинова Василева-ЗА 
 

Стоян Бонев Николов - ЗА 



    3 

 

Назначава за председател на СИК в секция №243700003 на територията на Община Гурково, лицето 

Фикрет Сезгин Мехмед, с ЕГН:**********, със средно образование и телефон за връзка 0886 828 289, 

предложен от политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“. 

 

По точка 3 от дневния ред  Председателят докладва, че е постъпила молба за заличаване на кандидат 

от кандидатската листа за общински съветници на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“. 
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 9 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
 

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 87  – МИ 
 

ОТНОСНО: Промяна в кандидатската листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в Община Гурково. 
 

       Постъпила е Молба вх.№43 от 02.10.2023 год. от Минчо Минчев Айдаров, под №10 в 

кандидатската листа на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, с която се иска 

заличаване от кандидатската листа по лични причини. 
 

        Към настоящия момент със свое Решение №66-МИ от 28.09.2023 год., ОИК Гурково го е 

регистрирала, като кандидат за общински съветник от ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“. 
 

Предвид изложеното и с оглед наличие на хипотезата на чл.417, ал.5, изр.2 от ИК, във връзка със свое  

Решение №66-МИ от 28.09.2023 год., на основание чл.87, ал.1, т.15, във връзка с чл.85, ал.4 от ИК, 

ОИК Гурково, 

Р Е Ш И : 

ЗАЛИЧАВА РЕГИСТРАЦИЯТА на кандидата от кандидатската листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и 

за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково, както следва: 

10. Минчо Минчев Айдаров 

Анулира издаденото удостоверение. 

В точка „Разни“ не бяха поставени въпроси за разглеждане. 
 

        Поради липса на въпроси за разглеждане, предлагам да бъде закрито заседанието.  

Следващото заседание на ОИК – Гурково ще бъде насрочено според необходимостта.  

 

Председател: 

                                   /Георги СтояновГеоргиев/ 

             Секретар:  

                                   / Керка Иванова Денчева / 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 

  Антония Веселинова Василева-ЗА 
 

Стоян Бонев Николов - ЗА 


